

## PACHET PRODUSE CURATENIE ref 12522

I.D.: 96498684

Data publicarii 23.04.24 Coduri CPV 39224000-8 33711900-6

Pretul estimativ: 8.152,72 RON - 8.152,72 RON

Descriere: 0111 RAPIDO Pearl- Sapun lichid sidefat, 4L, "Rapido Professional" 25.00 60 1500.00  
1785.00 SAP-PROTEX Sapun solid antibacterian, 90gr, PROTEX 3.87 80 309.60 368.42  
143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm 76.19 8 609.52 725.33 LMR40X40/5/A  
Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru 34.00 15 510.00 606.90  
LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii 34.00 5 170.00 202.30  
1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 2.73 240 655.20 779.69 0342  
Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set 2.26 90 203.40 242.05 1660POL Saci menajeri  
60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe 3.10 200 620.00 737.80 S120/10LN Saci menajeri  
120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe 5.20 20 104.00 123.76 177WOK Saci menajeri 240 litri,  
Flexi, 10buc/rola, negri, LDPE 10.60 20 212.00 252.28 S0012 Sac menajer deseuri grele,  
700x1000mm, negru, 120 microni, bucata 2.08 80 166.40 198.02 2046 Mop master lux,  
bumbac, 330 gr 20.40 120 2448.00 2913.12 0000AM30010B FILMOP - coada din aluminiu,  
filet standard, maner rosu, 1.4 metri 31.00 10 310.00 368.90 0000AM30015 FILMOP - coada  
din aluminiu, filet profesional, maner albastru, 1.4 metri 33.46 10 334.60 398.17 8152.72